ПРОТОКОЛ
совместного заседания МВК по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства и Совета по малому предпринимательству при Администрации Цимлянского района

[bookmark: _GoBack]г. Цимлянск                                           №3                                      25 сентября 2019
ул. Ленина, 24, 9-00

Председатель                  Ночевкина Е.Н.
Секретарь                        Белякова Н.В.
Присутствовали: члены комиссии и Совета, Административная комиссия Цимлянского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.
1.СЛУШАЛИ:
Белякову Н.В.:
- О внесении изменений в перечень целевого имущества, подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (информация опубликована на сайте Администрации Цимлянского района).
- В целях выполнения контрольной точки 11.4 паспорта федерального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности», разработано Постановление Администрации Цимлянского района «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Цимлянском районе».

РЕШИЛИ: Информацию докладчика принять к сведению.

Председатель                                                                          Е.Н. Ночевкина

Секретарь                                                                                  Н.В. Белякова